ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Rua Nico de Oliveira, 763 - Centro - CEP 96470-000 - Pinheiro Machado/RS
Fone: 3248 3500 / 3248 3514 - http://www.pinheiromachado.rs.gov.br/

Página 1 de 1

EDITAL Nº 48/2022
PRORROGA PRAZO PARA RECURSOS DAS INSCRIÇÕES

DO EDITAL 36/2022 PARA A CONTRATAÇÃO DE OFICINEIROS

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO, no uso de

suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a prorrogação do período de inscrições
para o programa habitacional de moradias populares.

1. DA PRORROGAÇÃO
1.1. Fica prorrogado o período para a realização de recursos por parte dos
inscritos no Edital 36/2022 do Processo Seletivo Simplificado para a contratação
de Oficineiros.

O recurso deverá conter perfeita identificação do recorrente e as razões do
pedido e deverão ser entregues no período adicional até às 16h30, do dia 06 de
junho, segunda-feira, na Rua Dutra de Andrade, nº 561, Pinheiro Machado/RS.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 03 de junho de 2022.

Ronaldo Costa Madruga
Prefeito Municipal

Registre e Publique-se.

Alex Madruga Camacho
Secretário da Administração

http://www.pinheiromachado.rs.gov.br/